
www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: LAVORI DI RIFACIMENTO COPERTURA IMPERMEABILE 
TERRAZZO PRIMO PIANO LATO SUD PRESSO OSPEDALE MADONNA 
DEL POPOLO DI OMEGNA – LIQUIDAZIONE QUOTA 
COMPARTECIPAZIONE SPESE IN FAVORE DEL CENTRO OPERATIVO 
DI QUADRANTE (COQ)



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: TECNICO COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

L'estensore dell'atto: Bonavia Luca
Il Responsabile del procedimento: Mattalia Mario
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL RESPONSABILE SOS TECNICO E 
COORDINAMENTO AZIENDALE NUOVO OSPEDALE

Dato atto che:
 in data 20/10/2023, con nota prot. n. 829, acquisita al n. prot. 65702/23, il Centro Ortopedico 

di Quadrante ha comunicato la propria intenzione di avviare i lavori di rifacimento della 
copertura impermeabile del terrazzo al primo piano (lato Sud) dell’Ospedale Madonna del 
Popolo, ritenuti non più prorogabili, chiedendo nel contempo una compartecipazione alla spesa 
da parte di ASL VCO, nella misura del 50% del totale (pari a € 5.400,00 oltre IVA);

 in data 24/10/2023, con nota prot. n. 66344/23, ASL VCO ha confermato la propria disponibilità 
alla compartecipazione delle suddette spese;

Considerato che in data 28/12/2023, con nota prot. n. 1030, acquisita al n. prot. 80987/23, il Centro 
Ortopedico di Quadrante ha notificato l’avvenuta conclusione dei lavori, trasmettendo nel contempo la 
documentazione comprovante l’esecuzione e la corretta posa in opera;

Ritenuto, a seguito dei contatti intercorsi, di confermare la compartecipazione alla spesa complessiva, 
nell’importo di € 5.400,00 oltre IVA, in favore del Centro Ortopedico di Quadrante;

Ritenuto dunque di liquidare la fattura n. 71/02 del 24/09/2024, emessa dal Centro Ortopedico di 
Quadrante S.p.a., registrata in data 07/11/2024 con il n. FE 2024/26692, per un importo pari a € 
5.400,00 oltre IVA;

Dato atto che l’importo relativo alla liquidazione della suddetta fattura, pari complessivamente ad € 
6.588,00 trova imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2024/224 sub 44 – Conto 1.12.02.11 – Stato Patrimoniale anno 2024 (Fondi Propri).

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti di 
programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) di procedere alla liquidazione della quota di compartecipazione relativa relativa ai lavori di 
rifacimento della copertura impermeabile del terrazzo al primo piano (lato Sud) dell’Ospedale Madonna 
del Popolo di Omegna, in favore del Centro Ortopedico di Quadrante S.p.A., pari a € 5.400,00 oltre IVA:

2) di liquidare la fattura n. n. 71/02 del 24/09/2024, emessa dal Centro Ortopedico di Quadrante 
S.p.a., registrata in data 07/11/2024 con il n. FE 2024/26692, per un importo pari a € 5.400,00 oltre 
IVA;

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad € 
6.588,00 trova imputazione come di seguito indicato:
→ Aut. 2024/224 sub 44 – Conto 1.12.02.11 – Stato Patrimoniale anno 2024 (Fondi Propri);



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

4) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia della 
presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 24/01/1995 e 
s.m.i..

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-11-15T10:09:43+0000
	Mario Mattalia




